
 
El vinagrillo dulce de uva y miel es una de las últimas incorporaciones del catálogo de Flor 
de Sal. Se trata de un producto totalmente natural, libre de sulfitos y conservantes, 
elaborado únicamente con vinagre, agua y miel.
Se distingue especialmente por su sabor intenso dulce debido al alto porcentaje de 
hidromiel de su receta, que lo hace único.  

Vinagre, miel, y agua. ACIDEZ: 3,5º 

VALORES MEDIOS POR 100G  

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valor energético

Proteinas

Hidratos de Carbono

Grasas

Sal

PACKAGING 

ALÉRGENOS

EAN13: 8437023240113 

Volumen: 250 ml 

REFERENCIA PRODUCTO : VINAGRILLO UVA Y MIEL

Peso Bruto/ ud:  0,52 kg  

LOGÍSTICA

Unidades por caja :  9 uds 

Peso Bruto caja: 4,7 kg   

Medida Caja Master:  20,8 x 20,8 x 17 cm 

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

CONSERVACIÓN

CONSUMO PREFERENTE

SIN GLUTEN

INGREDIENTES GENERALES

Ctra. Fraga, 1

22410 Alcolea de Cinca Huesca · Spain

+ 34 667 219 606

www.aoveshio.com

Vinagrillo dulce
UVA y MIEL
Flor de Sal

746 Kj / 175 Kcal

0,5 g

 43,9 g 

42,3 g 

0,5 g 

0,2 g 

0,1 g 

Conservar a temperatura 
ambiente. 

Consumir preferentemente 
antes de 24 meses.


